HavmeHoBaHmWe cTpoku: MHOroKBapTpHblid gom Nel6 m-oH Ctpoutenein

3akaaumk: 000 " Uckpa"
Moapagymk: 000 "Ynpasaawouwan komnanua Mekpa"

OcHoeaHue: BegomocTtb ob6bemos pabort,M3CHp, MCH - 2001r.M/C 81-33.2004, MAC 81-25.2001,MAC 81-35.2004.

CoctasneHa 8 ueHax: 2022r..

-

CMETA

PemoHT noagwespa Ne 3

CmetHan ctoumocTs: 134 247 py6.

Onnata Tpyaa: 52 241 pyb.

Tpyaosatpatbl: 174 yen.-y

79% LWitykartypHbie paborbt

Ne Wndp HaumeHosaHue pabot Ean. Usm. O6bem Croumocte Eg. | Onnara tpyaa |Croumocts Becero| Onnara tpyga | Tp-tel Ea. | Tp-Tei Becero
1 |F3CHp61-2-7 PEMOHT WITYKaTYPKM BHYTPEHHMX CTEH NO KaMHIO U BETOHY LEMEHTHO- 100 m2 0,1 84 727,59 67 791,59 8473 6779 228 23

M3BECTKOBbIM PACTBOPOM, NNOLWAALIO OTAENbHBIX MECT A0 1 M2 TONWMHOK  |OTPEMOHTMPO

cnos no 20 mm BaHHOM

NoBEPXHOCTH

Wroro npambix 3atpar 8473 6779 23

OnacHble 1 BpeaHbie YCNOBKUA Tpyaa 4 % 271

Wroro no onnate Tpyaa 7050

HaknagHbie pacxogsl 79%*0,7 553 % 3899

CmeTtHana npubbine 50%*0,9 45 % 3173

Wroro: 15 815 14 122

WTOro No PA3QENY 15 815

80% MansapHbie pabotbi

No Wudp HaumeroBaHwe pabot En. U3m. O6vem Croumocts Eg. | Onnara tpyaa |Croumocts Becero| Onnatatpyaa | Tp-tei EQ. | Tp-Toi Beero

DefSmeta ctp: 1u33



3CHp 62-42-1

MpoTpaeka UEMEHTHOM LWITYKATYPKN HEHTPAAUIYIOWMM PACTBOPOM

100 m2
nNpOTPaB/ieHH
[s17]
NOBEPXHOCTH

0,03

988,15

985,65

30

30

3CHp 62-1-2

Okpacka kneesbiMi COCTABAMW PaHEE OKPALWEHHbIX NOBEPXHOCTEMH CTEH M
NOTONKOB.

100 m2
OKpawwusaem
on
NOBEPXHOCTH
(6e3 BbiveTa
npoemos)

1,77

7615,55

5:929.55

13 480

10495

21

37

[3CHp 62-7-5

YNy4leHHaA MacNAHaA OKpacka paHee OKPaLIeHHbIX CTeH 3a 48a pa3a ¢
PacYMCTKOM CTapoi Kpacku Ao 35%

100 m2
OKpaLWMBaem
[o17]
NOBEPXHOCTH

1,47

30025,85

14 823,02

44 138

21790

51

F i)

3CHp 62-34-1

OKpacka Mac/iaHbIMIU COCTaBaMM PaHee OKpalueHHbIX 60/bLIKX
MeTanNUYecKux NoBepxHocTen

100 m2
OKp3aLlWWBaem
fo]7]
NOBEPXHOCTH

0,05

21787,89

17 534,69

1089

877

60

3CHp 62-18-3

OKpacka Mac/IfAHBIMM COCTaBaMK TOPLLOB NECTHUYHbIX MapLuei

100 m2
OKpawureaem
on
NOBEPXHOCTH

0,22

16 829,82

11981,06

3703

2636

41

3CHp 62-18-1

Okpacka MacnfHbiMi COCTaBaMK 4EPEBAHHbIX NOPYUHEH

100 m2
OKpawneaem
on
NOBEPXHOCTH

0,07

41 895,15

38 136,49

2933

2670

130

3CHp 62-35-2

OKpacka MacnfAHbIMK COCTaBAMM paHee OKPaLeHHbIX METanIMUecKUX
NEeCTHUYHbIX OrpaMmaeHnin

100 m2
OKpaWwWBaem
oW
NOBEPXHOCTH

0,19

27 852,13

23 379,78

5292

4447

81

15

3CHp 62-33-1

OKpacka MacnAHBIMW COCTaBaMM paHee OKPaLleHHbIX MOBEPXHOCTEH
paauaTtopos u Tpyb otonneHus

100 m2
OKpawuBaem
on
NOBEPXHOCTH

0,035

20 118,76

14 669,91

704

513

50

Wroro npambix 3atpar

71 368

43 452

151

OnacHble 1 BpegHble yCI0BUA Tpyaa

1738
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Wrtoro no onnare TpyAaa
Haknagrsie pacxogbl 79%*0,7
CmeTtHas npubbine 50%%0,9

55,3 %

45 %

vitoro: . 118 432
UTOro NO PA3AENY 118 432
NPAMBIE 3ATPATHI 79 841
BCEIMo NO CMETE 134 247
B Tom uucne: HaxknapgHble pacxoapt 79%*0,85%0,94 55,3 % ot ®OT 28 889
B Tom uucne: CmetHaa npubeine 50%*0,8%0,9 45 % ot ®OT 23 508
Mcnonb3osaHWe MaTepuanos

Ne Wudp HanmeHoBaHue Ea. Uam. Pacxog LleHa EA. Bcero

1 |npaiic5 PotbaHa Kr 241,70 21 5117

2 |npaiic9 ImancHLL n. 1,77 250 443

3 |npaiic7 WkypKa wnndosaNbHan ABYXCNOHHAA C 3EPHUCTOCTLIO 40/25 m2 0,95 230 219

4 npawc 8 lWWnaTneska kKneesan T 0,08 33 600 2553

L WnNakneska GUHULWIHAA T 0,10 32 000 3293

6 Betows M 0,31 22 7

7 Kpacka usetHas: bexesan T: 0,06 217 000 13 398

8 |npaiicl TPYHT nponvTKa n 17,64 56 979

9 6ETOH KOHTAKT Kr 14,70 85 1250

10 Kpacka ugetHan: Cepan T. 0,01 217 000 2352

29 609

Ha cymmy:

45 191
24890
20336
50517

52 241
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YuudpuumrposaHHan popma Ne KC-2

YTeep#AaeHa noctaHosneHuem Nockomerara
o1 11.11.99 Ne100

Koa
®opma no OKY[ 0322005
WHsecrop no OKNO
3aKazumK 000 " Uckpa" no OKMNO
Moapaaunk 000 "Ynpasnawwan komnauma Uckpa” no OKNO
CTpoiika MHorokBapTpHbid gom Ne16 m-ox Crpoutenei no OKNO
ObvexT PemoHT nogveana Ne 3
Bug aearensHoct no OKAN
[orosop nogpaaa (KOHTPaKT) HOMeEp
aata
Bua onepaummn
Homep nokymeHTa Hara OTUETHBIN Neproa
COCTaBNeHuA = no
01.12.2022 31.12.2022
AKT O NPUEMKE BbINMOMHEHHbIX PABOT
CmeTHanA (A0roBOpHan) CTOMMOCTbL B COOTBETCTBMM C AOrOBOPOM NoapAaaa (cybnoapaaa) 134 247 py6.
79% LWrykatypHbie paboTbi
Homep HaumeHosaHue pabot Wudp EguHuua BeinonHexo pabor
8 aKte | B cmete W3IMEpPeHua KONWYECTBO ueHa 3a 3apnnara 3a croumocTs, pyb. | 3apnnara, py6.
eavHuly, pyb. | eauHuuy, pyb.
1 1 PEMOHT LUTYKaTYpKK BHYTPEHHUX CTeH NO KamMHI0 U GEeTOHY LeMeHTHO- 3CHp 61-2-7 100 m2 0,1 84 727,59 67 791,59 8473 6779
M3BECTKOBLIM PacTBOPOM, NAOLWAALIO OTAENbHBIX MeCT 40 1 M2 ToNWMHON OTPEMOHTUPOBaH
cnon ao 20 mm HOW
noBepPXHOCTH
Wroro npameix 3aTpar 8473 6779
OnacHble 1 BpegHble YCNOBUA TPy Aa 4 % 271
Mtoro no onnarte Tpyaa 7 050
HaknagHole pacxogbl 79%*0,7 553 % 3899
CmetHana npubbine 50%*0,9 45 % 3173
Wroro: 15 815 14122
WUTOro NoO PA3QENY 15 815
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80% MannpHbie pabotbi
Homep Haumerosaxue pabot Wndp EauHuua Boinonxexo pabot
B akTe | 8 cmerte ) USMEPEHWA | Lo inyecTso ueHa 3a sapnnata3a | croumocts, py6. | 3apnnara, pyb.
eaunnuy, pyb. | eannuuy, py6.
2 2 MpoTpPasKa UeMEHTHOM LUTYKATYDKU HEATPaNU3YIOLUM PACcTBOPOM M3ICHp 62-42-1 100 m2 0,03 988,15 985,65 30 30
NPoTPaseHHon
NOBEPXHOCTH
3 3 OKpacKa KAeeBbiMK COCTaBaMIU PaHee OKPaLLeHHbIX NOBEPXHOCTEH CTeH K M3CHp 62-1-2 100 m2 1,77 7 615,55 5929,55 13 480 10 495
NOTONKOB. OKpaWWBaemon
NOBEPXHOCTH
(6e3 BbiueTa
nNpoemos)
4 4 YNY4LWEeHHaA MAaC/IAHAA OKPACKa PaHee OKPaLWEeHHbIX CTeH 33 A4Ba Pa3a C [3CHp 62-7-5 100 m2 1,47 30 025,85 14 823,02 44138 21790
PacyMCTKOM CTapOoM Kpacku A0 35% OKpawuBaemon
NOBEPXHOCTH
5 5 OKpacka MacnAHbIMM COCTABaMMW PaHee OKpalWweHHbIX 6onblmx M3CHp 62-34-1 100 m2 0,05 21787,89 17 534,69 1089 877
MEeTaN/IMYECKUX NOBEPXHOCTEN OKpawWwKuBaemom
NOBEPXHOCTH
6 6 OKpacKka MacNAHBIMIK COCTaBaMM TOPLOB NECTHUYHbIX MapLiei M3CHp 62-18-3 100 m2 0,22 16 829,82 11 981,06 3703 2 636
OKpawuBaemo
NOBEPXHOCTH
7 7 Okpacka MaC/IAHBIMK COCTaBaMK AEPeBAHHDBIX NOPYYHER MCHp 62-18-1 100 m2 0,07 41 895,15 38136,49 2933 2670
OKpawWKuBaemoit
NOBEPXHOCTH
8 8 OKpacKa MacNAHbIMW COCTaBaMKu PaHee OKPAWEeHHbIX META/ITMYECKHX MCHp 62-35-2 100 m2 0,19 27 852,13 23379,78 5292 4442
NECTHUYHBIX OrPaAeHHM OKpaLWKBaEMOA
NOBEPXHOCTH
9 9 OKpacKa MacnAHLIMK COCTaBAMKU PaHEE OKPaLEHHbIX NOBEPXHOCTEA M3CHp 62-33-1 100 m2 0,035 20 118,76 14 669,91 704 513
paagwartopos U Tpyb oTonnenua OKPaLMBAEMOA
NOBEPXHOCTH
Wroro npambix 3aTpar 71 368 43 452
OnacHbie W BpeHbie YCN0BUA TPYAA 4 % 1738
Wroro no onnare Tpyaa 45191
HaknagHble pacxoabt 79%*0,7 55,3 % 24990
CmetHas npubbine 50%*0,9 45 % 20336
118 432 90517

Wroro:
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WTOro NO PA3LENY

118 432

MPAMBIE 3ATPATDI 79841
BCETO NO AKTY - 134 247
B Tom uncne: HaknagHble pacxogbl 79%*0,85%0,94 55,3 % or @0T 28 889
B Tom ymcne: CmetHas npubbine 50%*0,8*0,9 45 % or @0T 23 508
Wcnonb3osaHme mareprwancos
Wudp HavmeHoBaHue En. Wam. Pacxop, Uewna Ea. Bcero
npanc 5 Porbang Kr 241,70 21 5117
npawc 9 3ImansHU n. 1,77 250 443
npaiic 7 Wrypka wandosansHan ABYXCNORHAA € 3EPHUCTOCTLIO 40/25 m2 0,95 230 219
npawc 8 Winatneska Kneesas T 0,08 33 600 2553
wnakneska puHUWHAA T 0,10 32000 3293
Berowb M 0,31 22 7
Kpacka useTtHan: bexxesan T 0,06 217 000 13 398
npaic 1 pyHT nponuTKa n 17,64 56 979
BeToH KOHTaKT Kr 14,70 85 1250
Kpacka ugetHan: Cepas T 0,01 217 000 2352
29 609

noanuce

noanKcs = )

nu.anV ¥

Se.

A.C. lbAkOHOB

pacwHposka NOANKIH

M.A. Cobones

pacwupoBka NOANMCH

3.B. Tyronykos

pacwuPpoeka noanucm

52 241
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